
Č í slo :  S_5 876/Š K Sl2020 l 1

Dodatek č . 1
ke Smlouvě o partnerství  s finanč ní m pří spěvkem v rámci projektu

'lmplementace 
Krajské ho akč ní ho plánu I I  Středoč eské ho krajeo' a

veřejnoprávní  smlouvě o poskytnutí  dotace a návratné  finanč ní  výpomoci
uzavŤ ené  dne 14,09.2020 s č í slem: S-5876/Š KSl2020lI

Středoč eský kraj
se sí dlem Zborovská l 1, 150 2I  Praha 5

zastoupený Mgr. Milanern Váchou, radní m pro oblast vzďěláváni a sportu

IČ : 70891095
DIČ : CZ70891095
bankovní  spojení  PPF banka a,s., č í slo ú č tu
(dále jen,,Pří j enrce")

a

Dvouletá katolická střední  š kola a mateřská š kola
se sí dlem Legerova 28, Kolí n I I I  28002
zastoupené  Mgr. Libuš í  Kubí č kovou, ředitelkou š koly
IČ : 00641065, DIČ : CZ0O64I065
bankovní  spoj ení
(dále jen ,,Partnel")

uzaví elyní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tento Dodatek č . 1 ke Smlouvě o partnerství
s finanč ní m pří spěvkern v rámci projektu ,,Implementace I ftajské ho akč ní ho plánu I I

Středoč eskóho kraje" a veřejnoprávní  srnlouvě o poskytnutí  dotace anávratné  finanč ní
výpomoci ze dne 14.09.2020 (dále jen ,,Smlouva")

Č lánek 1
předmět dodatku

1, Předmětem dodatku je sní ž ení  celkové ho finanč ní ho podí lu Pří jemce, změna pří lohy č . 3 -

Žád,ost o podporu.

2, Srnluvní  strany se dohodly, ž e č lánek IV Financování  projektu, oddí l A, odstavec 1.

Srnlouvy se mění  tak, ž e pů vodní  text se nabrazuje textem následují cí ho znění :

Výdqje na č irtnosti,.j imiž  se Pří jemce a Partner podí lejí  na Projektu,.jsou podrobně rozepsány
v ž ádosti o podporu, která tvoří  pří lohu č . j  Smlouvy.

Cellcový finanč ní  podí l Pří .jemce a Partn.era. na Projektu č iní ;

,) Pří jemce: 136 284 365,83 Kč

Stránka I  z2



b) Partner:  495 192,00 Kč

3. Srnluvní  strany se dále dohodly na změně Smlouvy, a to tak, ž e pří loha č . 3 Smlouvy se

nahrazuje novoll pří lolrou, která tvoří  pří lohu č . l tohoto dodatku.

č tánex 2
závěreč ná ustanovení

1. Tento dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem
jeho zveřejnění  v registru smluv, které  provede Pří jemce.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, znichž kaž dý má platnost originálu.
Dva stejnopisy si ponechá Pří jerrrce a jeden stejnopis Partner.

3. Tento dodatek byl vsouladu s § 23 zákonač . 12912000 Sb., okrají ch (krajské  ziizeni),
ve zněni pozdějš í ch předpisů , schválen Zastupitelstvem Střecloč eské ho kraje Usnesení nt
ě, 032-08l202I lZK ze ďne 28. 6. 202l.

4. Ostatní  ujednání  Srnlouvy ztstávajibeze změn.

5. Nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku jsou př,í lohy:

Pří loha č . 1 k doclatku Smlouvy - Př,í loha č . 3 ke Smlouvě *  Žádost o podporr-r

v praze dne

Přijenrce

V Kolí ně dne .. F .t,..1.0l/

partne

Stránka2 z 2


